2、在任职公司董事、监事、高级管理人员期

间，每年转让的股份不超过直接或间接持有

公司股份总数的 25%。本人离职后半年内，

不转让直接或间接持有的公司股份。

淄博威贸投

资合伙企业

（有限合伙）

0 0.00 150,000 0.19 600,000 0.74 自北交所上市之日起锁定 36 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

汇添富基金

管理股份有

限公司

0 0.00 97,250 0.12 389,000 0.48 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

华夏基金管

理有限公司
0 0.00 83,250 0.11 333,000 0.41 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

嘉实基金管

理有限公司
0 0.00 83,250 0.11 333,000 0.41 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

46

股东名称
本次发行前

本次发行后
（超额配售选择权行使

前）

本次发行后
（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

宏源汇富创

业投资有限

公司

0 0.00 166,500 0.21 666,000 0.82 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

开源证券股

份有限公司
0 0.00 55,783 0.07 223,130 0.28 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

深圳市丹桂

顺资产管理

有限公司

0 0.00 189,000 0.24 756,000 0.93 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

重信晨融（青

岛）私募股权

投资基金合

伙企业（有限

合伙）

0 0.00 121,500 0.16 486,000 0.60 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

上海诚毅锦

冠创业投资

合伙企业（有

限合伙）

0 0.00 83,250 0.11 333,000 0.41 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

47

股东名称
本次发行前

本次发行后
（超额配售选择权行使

前）

本次发行后
（全额行使超额配售选择

权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）
小计 51,856,000 90.45 52,885,783 67.86 55,975,130 69.09 - -

二、无限售流通股
小计 5,475,000 9.55 25,040,870 32.14 25,040,870 30.91 - -
合计 57,331,000 100.00 77,926,653 100.00 81,016,000 100.00 - -

注：以上数据尾数上存在差异，均为四舍五入所致

48

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、超额配售选择权行使前

序号
股东名

称
持股数量

（股）
持股比

例（%）
限售期限

1 周豪良 34,136,000 43.80

1、上市之日起锁定 12 个月；
2、在任职公司董事、监事、高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过直接或间接持有公司股份

总数的 25%。本人离职后半年内，不转让直接或

间接持有的公司股份。
3、公司在北交所上市后 6 个月内如公司股票连续

20 个交易日的收盘价均低于本次在北交所上市时

公司股票的发行价，或者公司在北交所上市后 6
个月期末发行人股票收盘价低于发行价，本人持

有公司股票的锁定期限自动延长 6 个月（公司在

北交所上市后若存在资本公积转增股本、派送股

票或现金红利、股份拆细、配股或缩股等情况，

发行价进行相应的调整）。

2 高建珍 9,926,000 12.74

1、上市之日起锁定 12 个月；
2、在任职公司董事、监事、高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过直接或间接持有公司股份

总数的 25%。本人离职后半年内，不转让直接或

间接持有的公司股份。
3、公司在北交所上市后 6 个月内如公司股票连续

20 个交易日的收盘价均低于本次在北交所上市时

公司股票的发行价，或者公司在北交所上市后 6
个月期末发行人股票收盘价低于发行价，本人持

有公司股票的锁定期限自动延长 6 个月（公司在

北交所上市后若存在资本公积转增股本、派送股

票或现金红利、股份拆细、配股或缩股等情况，

发行价进行相应的调整）。

3

上海威

贸投资

管理有

限公司

4,948,000 6.35

1、上市之日起锁定 12 个月；
2、公司在北交所上市后 6 个月内如公司股票连续

20 个交易日的收盘价均低于本次在北交所上市时

公司股票的发行价，或者公司在北交所上市后 6
个月期末发行人股票收盘价低于发行价，本人持

有公司股票的锁定期限自动延长 6 个月（公司在

北交所上市后若存在资本公积转增股本、派送股

票或现金红利、股份拆细、配股或缩股等情况，

发行价进行相应的调整）。

4 周威迪 2,024,000 2.60
1、上市之日起锁定 12 个月；
2、在任职公司董事、监事、高级管理人员期间，

49

序号
股东名

称
持股数量

（股）
持股比

例（%）
限售期限

每年转让的股份不超过直接或间接持有公司股份

总数的 25%。本人离职后半年内，不转让直接或

间接持有的公司股份。
3、公司在北交所上市后 6 个月内如公司股票连续

20 个交易日的收盘价均低于本次在北交所上市时

公司股票的发行价，或者公司在北交所上市后 6
个月期末发行人股票收盘价低于发行价，本人持

有公司股票的锁定期限自动延长 6 个月（公司在

北交所上市后若存在资本公积转增股本、派送股

票或现金红利、股份拆细、配股或缩股等情况，

发行价进行相应的调整）。

5

三花控

股集团

有限公

司

944,000 1.21 -

6

上海申

冉投资

有限公

司－上

海锡昶

投资管

理中心

（有限

合伙）

835,986 1.07 -

7 邱静 737,000 0.95 -
8 毛国标 576,200 0.74 -
9 封志强 350,678 0.45 -

10 潘建新 347,300 0.45 -
合计 54,825,164 70.36 -

2、全额行使超额配售选择权后

序号
股东名

称
持股数量

（股）
持股比例